

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	1.Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям.	208,404	м3		56 946,39		Для вивезення та захоронення побутових відходів. Буде заключено прямий договір з КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ».	Погоджено
		2.Постачання гарячої води.	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція.	1088	м ³	49,69	54 062,72		Для оплати постачання гарячої води. Буде заключено прямий договір з КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ».	Погоджено
		3.Централізоване водопостачання.	65110000-7 Розподіл води.	1351	м ³	27,56	37 233,56		Для оплати водопостачання холодної води. Буде заключено прямий договір з КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ».	Погоджено
		4.Централізоване водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод.	2439	м ³	23,45	57 194,55		Для оплати водовідведення. Буде заключено прямий договір з КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ».	Погоджено
		5.Розподіл електричної енергії, послуги по перетіканню реактивної електроенергії.	65310000-9 Розподіл електричної енергії.	1	послуга	43 491,15	43 491,15		Для послуг з розподілу електричної енергії та перетікання реактивної електроенергії. Буде заключено прямий договір з ПрАТ "Рівнеобленерго.	Погоджено
		6.Послуги з залучення пожежної техніки для перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами.	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб.	2	послуга	3 585,00	7 170,00		Відповідно до Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених Наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 19.10.2004 №126. Буде заключено прямий договір з 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		7.Послуги з визначення ефективності поверхневої вогнезахисної обробки деревини.	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб.	1	послуга	814,36	814,36		Відповідно до Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених Наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 19.10.2004 №126. Буде заключено прямиий договір з АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погодже но
І.Воско бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (Д.Ющук)	Господарські товари та миючі засоби, а саме:					1357,00	+	Для утримання (прибирання) відповідного санітарного стану офісних приміщень та санвузлів Пропозиції: ФОП Жданок В.С. - 1357, 00 грн. ФОП Кравчук С.С. – 1985,90 грн.	
		8.Рідкий миючий засіб 1л	39830000-9 Продукція для чищення	3	л	59,00	177,00			Погодже но
		9.«Доместос» універсальний 1л		2	л	80,00	160,00			Погодже но
		10.Мило рідке 400мл.		4	шт	39,00	156,00			Погодже но
		11.Порошок для чищення 500гр.		3	шт	28,00	84,00			Погодже но
		12.Рукавиці гумові		12	пара	15,00	180,00			Погодже но
		13.Серветка для прибирання	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	4	шт.	20,00	80,00			Погодже но
		14.Мішки для сміття 35 л.	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	10	шт.	25,00	250,00			Погодже но
		15.Мішки для сміття 60 л.		6	шт.	45	270,00			Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Обладнання для укомплектування транспортного засобу, а саме:					960,00	+	Придбання обладнання для транспортного засобу ДЖКГ МБ ВК ВМР здійснюється з метою безперебійної, безпечної роботи легкового автомобіля Пропозиції: СТО «Південна 1» - 960, 00 грн. ФОП Ткачук В.В. – 1090,00 грн.	Погоджено
		16.Вогнегасник автомобільний	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	1	шт.	280,00	280,00			Погоджено
		17.Знак аварійної зупинки		1	шт.	100,00	100,00			Погоджено
		18.Аптечка автомобільна	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	1	шт.	240,00	240,00			Погоджено
		19.Трос автомобільний	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	320,00	320,00			Погоджено
		20.Жилет автомобільний		1	шт.	20,00	20,00			Погоджено
		21.Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	332,00	332,00	1 проп		Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності ДЖКГ МБ ВК ВМР, ведення бухгалтерського обліку (підписання бухгалтерської звітності)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	
		22.Послуги з підтримки програмного продукту «АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2735,00	2735,00	Іпроп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності ДЖКГ МБ ВК ВМР, ведення бухгалтерського обліку (підписання бухгалтерської звітності) ФОП Молоков В.С.	Погоджено
		23.Технічна інвентаризація на об'єкт нерухомості з послідуочим внесенням даних до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва - капітальний ремонт частини приміщення головного корпусу під відділення реабілітації Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	робота	4085,00	4085,00		Рішення ВК ВМР «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської ради» від 14.04.2022 року №116-РВ-22	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Вараська багатoproфiльнa лiкарня» за адресою: вул. Енергетикiв, 23a, м.Вараш, Рiвненська обл.								
Д.Стецюк	Управління освіти ДНЗ №5,7,11,12 (О.Корень)	24.Персик, нектарин. Пропозиції додаються.	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи	персик - 440 нектарин - 235	кг. кг.	75,00 75,00	33000,00 17625,00	+	Забезпечення різноманітним харчуванням дітей в закладах освіти	Погоджено
	Управління освіти Ліцей №1 (О.Корень)	25.Послуга з підготовки закладу до осінньо-зимового періоду. Дефектний акт та пропозиції додаються	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	12000,00	12000,00	+	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Вараська міська публічна бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	26.Папір-A4	30190000-7	10	шт	200,00	2000,00	+	Офісний папір – витратний матеріал, він використовується щодня для друку документів, інструкцій, оголошень, листів, договорів, планів і звітів роботи закладу, копіювання записів. А ще для друку інформаційних повідомлень, проектів, леп-буків, які роблять читачі нашої бібліотеки.	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	27.Добровільне страхування майна	66510000-8	1	послуга	115,00	115,00	1проп	З метою виконання умов договору оренди комунального майна, виникає необхідність у страхуванні орендованого приміщення №509,510 за адресою: м-н Перемоги, 23 Послуги страхування приміщення мають визначену вартість (1% від	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28.Постачання пакетів оновлення (компонент) програми «М.Е.Дос» на 1 рік	72260000-5	1	послуга	1200,00	1200,00	1 проп	вартості приміщення) тому договір укладається у найближчій страховій організації. З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ, ФССУ та інших) Постачання пакетів оновлення (компонент) програми «М.Е.Дос» на 1 рік також має сталу ціну не залежно від постачальника, тому аналіз цін не доцільний.	Погоджено
		29.Фарби (емалі): ЕмальЕльфіна ПФ-115 зелена 2,8кг	44810000-1	2	шт	195,00	3402,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків Проаналізувавши надані цінові пропозиції та загальнодоступну інформацію на веб-ресурсах, було прийнято рішення закупити господарчі товари у місцевого підприємця ФОП Кравчук Оксани Степанівни, оскільки всі потрібні матеріали є в наявності на складі, та за найнижчими цінами, а також не потрібні додаткові витрати на доставку	Погоджено
		30.ЕмальЕльфі на ПФ-115 темно-коричнева 2,8кг		4		189,00				Погоджено
		31.ЕмальЕльфі на ПФ-115 синя 2,8кг		2		194,00				Погоджено
		32.Емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг помаранчева		2		240,00				Погоджено
		33.Емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг жовта		2		294,00				Погоджено
		34.Емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг червона		2		180,00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35.ЕмальЕльфі на ПФ-115 біла 2,8кг		2		220,00				Погоджено
		36.Розчинник (Уайт-спіріт максимум 2,85 кг/4,5л)	44830000-7	2	шт	385,00	770,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків	Погоджено
		37.Папір А-4	30190000-7	10	пач	200,00	2000,00	+	Для ведення діловодства, друкування наказів, бухгалтерських документів, листів, документів з особового складу, тощо Папір А4 було вирішено закупити у ФОП Чміль І.П., оскільки її пропозиція з найнижчою ціною та не потрібні додаткові витрати на доставку товару поштою.	Погоджено
		38.Паке́т для сміття (60л/22шт Добра господарочка)	19640000-4	300	пач	76,00	22800,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку площею 31,4392 га	Погоджено
		39.Рукавиці латексні	18140000-2	50	шт	14,00	700,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку площею 31,4392 га	Погоджено
		40.Добрива: Селітра аміачна 1 кг	24440000-0	10	кг	41,00	930,00	+	Для проведення заходів з благоустрою на території парку площею 31,4392 га – удобрювання зелених насаджень: кущів, квітів та дерев	Погоджено
		41.Компостер 2 кг		10		52,00				
		42.Робочий інвентар: Мітла пластикова черенок пластик	44510000-8	5	шт	128,00		+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		43.Граблі верні пласт.		5		9,00	1186,00		З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків	Погоджено
		44.Граблі віялові розсувні жовтий 48см		3		47,00				Погоджено
		45.Пензель грубий 30		10		5,00				Погоджено
		46.Кисть флейцова Англійська 1,5		10		19,00				Погоджено
		47.Мінівалік велюр міді 30/100мм		5		24,00				Погоджено
		48.Цемент (Ів.Франківськ М500 25 кг)	44110000-4	20	шт	105,00	2100,00	+		Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодо канал» ВМР (Р.Саушкін)	49.Лист свинцевий 5,0*1000*1000	14710000-1 - Залізо, свинець, цинк, олово та мідь	56,9	кг	264,00	15 021,60	+	Для виконання ремонтних робіт та запобігання аварійних ситуацій.	Погоджено
		50.Сигнальні жилети	18130000-9 — Спеціальний робочий одяг	10	шт	78,00	780,00	+	Для працівників групи вивозу та захоронення твердих побутових відходів КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
		51.Конверти марковані	22410000-7 - Марки	1 000	шт	13,00	13 000,00	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю для діловода підприємства.	Погоджено
		52.Комплекс послуг з проведення атестації робочих місць за умовами праці	80340000-9 – Послуги у сфері спеціальної освіти	40	шт	1 236,00	49 440,00	1 проп	Планова атестація робочих місць на підприємстві.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		53.Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н Будівельників, 35)	45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1	послуга	19 704,00	19 704,00		Відновлення покриття після виконання аварійних робіт.	Погоджено
		54.Перемощування бруківки після виконання аварійних робіт (м-н Будівельників, в районі ж/б №19/2)	45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1	послуга	3 264,00	3 264,00		Перемощування бруківки після виконання аварійних робіт.	Погоджено
		55.Електроди АНО-3	31710000-6 - Електронне обладнання	0,150	т	90,66	13 599,90	+	Зварювання трубопроводу теплових, водопровідних та каналізаційних мереж міста.	Погоджено
		56.Мило господарське	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни та презервативи	1 000	шт	10,25	10 250,00	+	Для дотримання захисних та гігієнічних норм працівників дільниць теплопостачання, водопостачання та водовідведення.	Погоджено
		57.Труба поліпропіленова Ø50мм	19520000-7 - Пластмасові вироби	32	м.п.	33,00	1 056,00	1 проп	Для заміни трубопроводів вводу холодної води в будинку №12/3 по м-ну Будівельників та будинку №12г по м-ну Перемоги.	Погоджено
		58.Муфта Ø50 РВ		4	шт	110,00	440,00	1 проп		Погоджено
		59.Різьба Ø50		4	шт	23,00	92,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60.Вентель Ø50		2	шт	1 070,00	2 140,00	1 проп		Погоджено
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	61.Запчастини, а саме шини : -ФБЦ-35 (с/х) 11.20 R20 -15.50 R28 - Я-324А 9.00/R16	34350000-5-Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності	4 4 10	шт	10 600,00 17 640,00 7 725,00	190 210,00	+	Необхідність визначено задля безперервної роботи транспорту підприємства: тракторів та їх причіпів. Замовником було зроблено аналіз цін на інтернетресурсах: https://tir-shina.com.ua/ ; https://shiny-diski.com.ua/ ; https://gumma.ua/ задля визначення середньої ціни закупівлі, яку плануємо проводити за спрощеною процедурою .	Погоджено
		62.Послуга постачання теплової енергії	09320000-8-Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1055,07	Гкал.	228,01	240 567,40		Необхідність визначено задля обігрівання приміщень. Послугу має надавати комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, яке займає монополієне становище на ринку, про що свідчить відповідний реєстр суб'єктів природних монополій у сфері, тепlopостачання, централізованого водopостачання та централізованого водовідведення, що здійснює діяльність на території відповідного населеного пункту (https://www.nerc.gov.ua/storage/app/sites/1/Docs/Reestry/Reestr_pryrodnih_monopolii/reestr_monopol_teplo-vodo.pdf)	Погоджено
		63.Послуга постачання електричної енергії	09310000-5 - Електрична енергія	527330	кВт	4,80	2 531 182,22		Необхідність визначено для власного споживання електричної енергії. Послугу має надавати ТОВ «РОЕК», оскільки їх на адміністративній	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									території Рівненської області визначено постачальником універсальних послуг, згідно з постановою НКРЕКП від 26.10.2018 р. № 1268. .	
		64.Папір А4	30197630-1-Папір для друку	20	пач	208,00	4160,00	+	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР обумовлено щоденним використанням у роботі для друку документів. Замовником було зроблено аналіз цін на інтернетресурсах, зокрема https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket , середньої ціни(185,00-210,00). Аналізуючи ціни товар плануємо придбати у ФОП Литвин В.А., з яким налагоджена співпраця довгих років, тобто сплачуємо податки нашому місту	Погоджено
		65.Послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення	6510000-4 - Послуги з розподілу води та супутні послуги	1	послуга	1 863,75	1 863,75		Необхідність визначено задля централізованого водопостачання централізованого водовідведення (нежитлове приміщення №71 в будинку квартирного типу, м-н Будівельників, 14/1 м. Вараш). Послугу має надавати комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, яке займає монопольне становище на ринку, про що свідчить відповідний реєстр суб'єктів природних монополій у сфері, тепlopостачання, централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, що здійснює діяльність на території відповідного населеного пункту	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									https://www.nerc.gov.ua/storage/app/sites/1/Docs/Reestry/Reestr_pryrodnuh_monopolii/reestr_monopol_teplo-vodo.pdf	
		66.Послуга з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	741,46	741,46		Необхідність визначено задля постачання гарячої води. Послугу має надавати комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, яке займає монопольне становище на ринку, про що свідчить відповідний реєстр суб'єктів природних монополій у сфері, тепlopостачання, централізованого водopостачання та централізованого водовідведення, що здійснює діяльність на території відповідного населеного пункту https://www.nerc.gov.ua/storage/app/sites/1/Docs/Reestry/Reestr_pryrodnuh_monopolii/reestr_monopol_teplo-vodo.pdf	Погоджено
		67.Послуга з постачання теплової енергії для потреб	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	841,14	841,14		Необхідність визначено задля постачання теплової енергії для потреб (нежитлове приміщення №71 в будинку квартирною типу, м-н Будівельників, 14/1 м. Вараш). Послугу має надавати комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, яке займає монопольне становище на ринку, про що свідчить відповідний реєстр суб'єктів природних монополій у сфері, тепlopостачання, централізованого водopостачання та централізованого водовідведення,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									що здійснює діяльність на території відповідного населеного пункту (https://www.nerc.gov.ua/storage/app/sites/1/Docs/Reestry/Reestr_pryrodnih_monopolii/reestr_monopol_teplo-vodo.pdf)	
		68. Машина дорожня комбінована МКД-60 на базі Ford-3542D самоскид з: -краном маніпулятором -піскорозки дальним обладнанням - снігоочисним відвалом, -обладнанням щіточним, -поливомийним обладнанням	34140000-0 - Великовантажні мототранспортні засоби.	1	шт	7 920 000	7 920 000	1 проп	Необхідність визначено задля утримання вулично-дорожньої мережі по місту та Вараської територіальної громади. Комерційну пропозицію машини дорожньої комбінованої МКД-60 на базі Ford-3542D надав ТОВ «КІЇВ-СПЕЦТЕХ», який знаходиться в Києві.	Відкласти (див.про токол)
		69. Корм для домашніх тварин (Крупи-пшенична; -ячмінна -Сухий корм для собак; - палички екстрадовані)	15713000-9- Корм для домашніх тварин	150 100 230 100	кг	14,50 14,80 95,00 27,00	2175,00 1480,00 21850,00 <u>2700,00</u> 28205,00	+	Необхідність для годування безпритульних собак в притулку.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		70.Влаштуванн я тепла; -з лічильником; -без лічильника	51210000-7 - Послуги зі встановлення вимірального обладнання	1	послуга	135 695,00 98 444,00	135 695,00 98 444,00		Необхідність визначено задля влаштування лічильника тепла в приміщенні прохідної м. Вараш, будівельної бази №1 та №2 промзони №51 Кошторис надав ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ» (А.В. Поляков)	Погодже но
С.Дене га	Виконавчий комітет Вараської міської ради (адміністративно- господарський відділ) (В.Босик)	71.Послуги з перезарядки вогнегасників		22	шт	1224.00 (8 штук ВВК-2, за 1 шт- 153,00 грн) 3234,00 (14 штук ВП-5, за 1 шт- 231,00 грн)	4458,00		З метою забезпечення протипожежної безпеки в адміністративних будівлях виконавчого комітету Вараської міської ради	Погодже но